EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 32/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ONTAKE VEÍCULOS LTDA.

CONTRATO Nº: 32/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 01 (UM)

VEÍCULO AUTOMOTOR SEDAN, MARCA TOYOTA 2023/2024 PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (TRINTA) DIAS